
2025000483　大崎市市民プール大規模改修工事（建築）大崎市市民プール大規模改修工事（建築）

■金属製建具

資材名 単位 数量 見積単価 金　額 市内調達額 調達予定業者

1A 2
3B 1
3C 1
7 1
12 3
15 1
1L 1
1R 1
1 1
3 1
４Ｌ 1
4R 1
3 2
3A 1
3B 1
6 1

AF 4 1
（Ａ） （Ｂ）

■外壁改修

資材名 単位 数量 見積単価 金　額 市内調達額 調達予定業者

3,089
3,089

285
31

288
529
180
183
230
242
149
16

137
1,697

6,178 ㎡ （Ａ） （Ｂ）
3,967 ｍ

■内部改修

資材名 単位 数量 見積単価 金　額 市内調達額 調達予定業者

498
8
1
2
2
6
5
2
3

16
16
16
48
10
16
25
40
40

（Ａ） （Ｂ）

資材市内調達予定調書（別紙）

規格

規格

金属ｻｲﾃﾞｨﾝｸﾞ　角ｽﾊﾟﾝﾄﾞﾚﾙ
金属胴縁
土台水切
土台水切（ﾀﾞｸﾄ1・2，PH）
ｻｯｼ上部水切
ｻｯｼ横部水切
ｻｯｼ下部水切
水切
廻縁
出隅ｺｰﾅｰ役物
入隅ｺｰﾅｰ役物
階段手摺笠木
中間水切
ｹﾐｶﾙ面戸

規格

ｽﾌﾟﾙｽ　無節　3,000×90×15

ｽﾌﾟﾙｽ　無節　3,000×60×60

ｽﾌﾟﾙｽ　無節　1,500×100×30
ｽﾌﾟﾙｽ　無節　1,000×100×30
ｽﾌﾟﾙｽ　無節　500×100×30
ｽﾌﾟﾙｽ　無節　2,000×160×40
ｽﾌﾟﾙｽ　無節　1,000×160×40
ｽﾌﾟﾙｽ　無節　2,000×100×10
ｽﾌﾟﾙｽ　無節　1,000×100×10
米ﾋﾊﾞ　節有　3,000×75×75
米ﾋﾊﾞ　節有　400×75×75
米ﾋﾊﾞ　節有　700×75×75
米ﾋﾊﾞ　節有　800×75×75
米ﾋﾊﾞ　節有　3,000×75×37.5
米ﾋﾊﾞ　節有　500×75×75
米ﾋﾊﾞ　節有　4,000×75×15
米ﾋﾊﾞ　節有　700×45×30
米ﾋﾊﾞ　節有　400×45×30

SD

LSD

AD

AW

合　計 21

㎡

合　計

合　計 754

金属製建具 か所

外壁材
ｍ

サウナ
室内部木材

本

1 / 1


