資材市内調達予定調書(別紙)

2025000483 大崎市市民プール大規模改修工事(建築)

■金属製建具

資材名	規格		単位	数量	見積単価	金 額	市内調達額	調達予定業者
金属製建具	SD LSD AD AW	現情 1A 3B 3C 7 12 15 1L 1R 1 3 4L 4R 3 3A 3B 6	か所	数重 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 2 1	兄恨甲伽	並 観	中内訓達	訓廷ア疋来名
	/ 11			 		(A)	(B)	
	合 計			21		, ,	, ,	

■外壁改修

資材名	規格	単位	数量	見積単価	金 額	市内調達額	調達予定業者
外壁材	金属サイディング 角スパントレル		3,089	35130 1 15			
	金属胴縁	m²	3,089				
	土台水切		285				
	土台水切(ダクト1・2, PH)		31				
	サッシ上部水切		288				
	サッシ横部水切		529				
	サッシ下部水切	m	180				
	水切		183				
	廻縁		230				
	出隅コーナー役物		242				
	入隅⊐−ナ−役物		149				
	階段手摺笠木		16				
	中間水切		137				
	ケミカル面戸		1,697				
			6,178 m ²		(A)	(B)	
合 計			3,967 m				

■内部改修

資材名	規格	単位	数量	見積単価	金 額	市内調達額	調達予定業者
サウナ 室内部木材	スプルス 無節 3,000×90×15	本	498				
	スプルス 無節 3,000×60×60		8				
	スプルス 無節 1,500×100×30		1				
	スプルス 無節 1,000×100×30		2				
	スプルス 無節 500×100×30		2				
	スプルス 無節 2,000×160×40		6				
	スプルス 無節 1,000×160×40		5				
	スプルス 無節 2,000×100×10		2				
	スプルス 無節 1,000×100×10		3				
	米ヒバ 節有 3,000×75×75		16				
	米ヒバ 節有 400×75×75		16				
	米ヒバ節有 700×75×75		16				
	米ヒバ節有 800×75×75		48				
	米ヒバ節有 3,000×75×37.5		10				
	米ヒバ節有 500×75×75		16				
	米ヒバ節有 4,000×75×15		25				
	米ヒハ 節有 700×45×30		40				
	米ヒハ 節有 400×45×30		40				
					(A)	(B)	
合 計			754				